DIRECTORIO

Centro de Justicia para las Mujeres sede Tlajomulco de Zaiiga

Eunice Adriana Aviles Valencia

Directora del Centro de Justicia para las Mujeres
Sede Tlajomulco de Zufiiga
Teléfono: 3336681880 ext. 75062
Correo electrénico: eunice.aviles@redcjm.gob.mx
Horario de atencién: Mixto

Encargada (Eunice Adriana

Aviles Valencia)

Yadira Alexandra Partida Gémez Rubén Ricardo Ponce Oviedo

Jefa de Servicios Integrales Jefa de Acceso a la Justicia

Teléfono: 3336681880 Teléfono: 3336681880 Ext.75060 Jefe de Empoderamiento y Prevencién
Correo electrénico: yadira.partida@redcjm.gob.mx
Horario de atencién: mixto Teléfono: 3336681880

Encargada (Eunice Adriana

Edgar Alejandro Cardenas Guzman Elba Maria Arenas Lupércio

Aviles Valencia)
—1 Coordinacion De Servicios Juridicos 1 —  Coordinadora de Empoderamiento
Teléfono: 3336681880 Coordinador de Servicios Periciales
Alejandro.cardenas@redcjm.gob.mx Teléfono: 3336681880 Teléfono: Teléfono: 3336681880 Ext. 75063
Horario de atencion: L-V 09:00-17:00 Ext.75060

elba.arenas@redcjm.gob.mx

- . , Horario de atencién: L-V 07:00-15:00
Maria Fernanda Garcia Lopez

o, o L Nancy Edith Lemus Fernandez
Coordinacion De Servicios Psicoldgicos

. X Coordinador de Procesos Penales . . x
— Teléfono: 3336681880 Ext.75061 1 Teléfono: 3336681880 Arely Gisela Alcala Alvarez

Maria.garcia@redcjm.gob.mx Ext. 75072

_ » Nancy.lemus@redcjm.gob.mx — Coordinadora de Prevencion
Horario de atencion: L-V 09:00-17:00 Horario de atencién: L-V 07:00-15:00
Teléfono: 3336681880 Ext. 75063
Maria Teresa Crystal Pérez Ana Margarita Bafiuelos Sandoval arely.alcala@redcjm.gob.mx
Hernandez

Horario de atencion: L-V 07:00-15:00

Coordinador de Procesos Familiares

— rdinacion De Trabaj ial —
Coordinacio e Trabajo Socia Teléfono: 3336681880 Ext. 75080

Teléfono: 3336681880
Ext.75061 margarita.bafiuelos@redcjm.gob.mx

Maria.perez@redcjm.gob.mx Horario de atencién: L-V 09:00-17:00
Horario de atencidn: L-V 09:00-17:00

Toshie Stefania Leon Escobedo

Coordinacién de Area Médica

| Teléfono: 3336681880

Ext.75061
Toshie.leon@redcjm.gob.mx

Horario de atencién: L-V 09:00-17:00

La atencion se brinda las 24 horas, los 365 dias del ano.

Centro de Justicia para las Mujeres sede Tlajomulco de Zaiiga
C. Distrito Federal #175, 45655 Tlajomulco, Jal.
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